
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 18 EKİM 2019 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

28-29 EKİM VE 4-10 KASIM 

 

İş günü takvimimizde de belirtildiği üzere 28 Ekim Pazartesi günü okulumuz yarım gün eğitim 

yapacaktır. Saat 11.30’da tüm öğrencilerimiz servislerine/ailelerine teslim edileceklerdir. 29 

Ekim Salı günü yapılacak olan Cumhuriyet Bayramı törenimizin detaylı programı sizlere bir 

sonraki bültenimizde iletilecektir.  

 

4-10 Kasım tarihleri arasında okulumuzun ara tatilde olacağını da hatırlatmak isteriz.  

 

AKILLI SAAT KULLANIMI 

 

İlkokul uygulamalarımız kapsamında öğrencilerimizin okula telefon getirmeleri yasaktır. Aynı 

kurallar akıllı saat kullanımı için de geçerlidir. Bunun başlıca nedenleri; 

➢ Öğrencilerimizin fazla radyasyona maruz kalmalarını önlemek, 

➢ Sosyal ilişkilerinin olumsuz etkilenmesini önlemek, 

➢ Ders sırasında ilgilerinin dağılmasını önlemek 

➢ Bu yaştaki öğrencilerin maddi değeri yüksek olan bir cihazın sorumluluğunu alabilecek 

olgunlukta olmamalarıdır. 

Öğrencilerimizin bu kurala uymaları konusunda desteğinizi rica ediyoruz. 

 

TAKI KULLANIMI 

 

Okulumuzda öğrencilerimizin küpe, kolye, bilezik, vb. takıları takmalarının, yaralanma riskini 

arttırdığını gözlemlemekteyiz. Bu nedenle öğrencilerimizi okula gönderirken herhangi bir takı 

takmamış olduklarını kontrol etmenizi önemle rica ediyoruz.  

 

OKULA TOP GETİRİLMEMESİ 

Okulumuzda öğrencilerimize teneffüs zamanlarında oynamaları için, oyuna dahil olan veya 

olmayan öğrencilerin yaralanma risklerini en aza indiren özellikte toplar verilmektedir. 

Öğrencilerimizin okula kendi toplarını getirmemeleri konusunda siz velilerimizin de desteğini 

rica ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta18102019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta18102019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1418ekim2019bulten.pdf


 

OKUL AİLE BİRLİĞİ KOMİSYONLARI 

 

26. Dönem İkokul Okul Aile Birliği Komisyonlarında görev alan velilerimize çalışmalarında 

başarılar diliyoruz.  

KOMİSYON BAŞKAN BAŞKAN YARDIMCISI 

Servis Komisyonu Elif Tanrıöver Bağdatlı Özge Kocaman Ertürk 

Yemek Komisyonu Esin Bankoğlu Yentur Müge Pekcan Arıkan 

Kıyafet Komisyonu Hürcan Eryılmaz Mat Özge Büyüksemerci 

Çevre ve Temizlik Komisyonu Çağla Kaygusuz Aykut Akgöz 

Özel Günler ve Sosyal 

Dayanışma Komisyonu 

Halime Selin Yaluğ Şehnaz Baştaş 

Akademik Komisyon Yasemin Yener Taylan Deniz Güler 

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

BİLİNTUR CATERING CENTRE GEZİSİ 

Okul Öncesi 1 Grubu öğrencilerimizle birlikte 16.10.2019 tarihinde Bilintur Catering Centre 

yemek hazırlama merkezini ziyaret ettik.  

Gezi sırasında yemekliklerin nasıl temizlendiği, nasıl pişirildiği, nasıl saklandığı konularını 

gözlemledik, keşfettik ve eğlenerek öğrendik. Gezi öncesi merak ettiğimiz konularda sorular 

sorup, aldığımız cevapları gezimizi raporlayarak öğrenme günlüklerimize resimle kaydettik. Bilintur 

Catering Centre çalışanlarının verdikleri destek için teşekkür ediyoruz.  

 EKİM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 
21 - 25 EKİM Sosyal Etkinlikler Okul Sonrası Yapılacaktır. 

21 EKİM 4. Sınıflar Fen Bilgisi Sınavı  

1.Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: ÇAS /Saat:15.40 

22 EKİM 4. Sınıflar Seçmeli Yabancı Dil Sınavı 

Bilsem Resim Öğrencilerinin Çalışması Yer. ÖT Resim Atölyesi Saat:15.30-16.10 

Bilsem Genel Yetenek Öğrencilerinin Çalışması Yer. Lego Atölyesi  

2. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: ÇAS /Saat:15.40 

23 EKİM 4. Sınıflar Matematik Sınavı 

3. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: ÇAS /Saat:15.40 

24 EKİM Birleşmiş Milletler Günü ☺ 

Okul Öncesi 2 Grubunun Tiyatro Gezisi 

25 EKİM 4. Sınıflar Türkçe ve Kompozisyon Sınavı  

26 EKİM Hafta Sonu Kursları Yapılacaktır. 



 

 

 

ATATÜRK EVİ GEZİSİ 

3. Sınıf öğrencilerimiz ‘Kim Olduğumuz’ teması kapsamında 16 Ekim çarşamba günü “Atatürk Evi”ni 

ziyaret ettiler.  Hayatımızda iz bırakan, inancıyla yaşamımıza yön veren Atatürk’ümüzün evini 

görmenin mutluluğunu yaşayan öğrencilerimiz gezi ile ünitemiz boyunca edindikleri fikirleri 

paylaştılar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TAHLİYE TATBİKATI 

 

11.10.2019 tarihinde okulumuzda gerçekleştirilen tahliye tatbikatı, 

Tatbikat 11:15’de ders saati içerisinde başlatılmıştır. Binadan ilk çıkışlar 15. Saniyeden itibaren 

başlamış ve tahliye 2dakika 18 içerisinde tamamlanmıştır. 

Herkesin toplanma alanına ulaşması 4 dakika 26 saniye sürmüştür. 

Okula çağrılan Ambulans 2 dakika 50 saniyede, itfaiye ise 5 dakika 25 saniyede ulaşmıştır. 

Öğrenciler her sınıfa özel olarak belirlenen alanlarda toplanmış kolay bir şekilde yoklama alınarak 

tatbikat sona erdirilmiştir. 

Sonuç: Tatbikat hızlı tahliye ardından yoklamaların alınması sonrası başarı ile sonlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YENİ VELİLERİMİZE “İLK YILLAR PROGRAMI’NI (PYP)” TANITTIK 

 

17 Ekim 2019 tarihinde PYP Koordinatörümüz Gülşen Çiçek Keskinsoy okul öncesi ve ilkokulumuza 

yeni başlayan velilerimize okulumuzun eğitim felsefesini tanıtan bir sunum yaptı. Uluslararası bir 

müfredat çerçevesi olan PYP’yi ulusal eğitim programımıza nasıl entegre ettiğimizi ve okulumuzun 

bu süreçteki yolculuğunu anlatan toplantımıza ilgi gösteren, katkı ve sorularıyla bizleri yönlendiren 

velilerimize teşekkür eder, güzel bir hafta sonu dileriz. 

 

EKO OKUL BÜLTENİ 

ORGANİK NEDİR?  

  
Organik ürünler; tohumdan toprak, hava, su koşullarından başlayarak sofraya gelene kadar her 

bir aşamasında kimyasal girdi, suni gübre, GDO, ışınlama kullanılmadan üretilir. T.C. Tarım ve 

Orman Bakanlığı tarafından kanunlarla yetkilendirilmiş ‘Kontrol Sertifikasyon Kuruluşları’ 

tarafından denetlenip kayıt altında tutulur. Ürünlerin kalıntı barındırmadığı analizlerle akredite 

laboratuvarlar tarafından bilimsel olarak incelenir ve raporlanır. Bu sürecin sonunda üreticiye 

'Müteşebbis Sertifikası' verilir. Üretilen ürünler de ürün sertifikaları ile belgelendirilir. 

**Organik Sertifikası olan ürünlerde sadece T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı organik logosu 

kullanılabilinir ve bu ürünler 'Organik' ürün olarak isimlendirilir. Bu kriterlerin tamamı dışında 

kalan hiçbir ürüne ‘Organik’ kelimesini kullanmak yasal değildir.  

Organik olmayan ürünler için, tüketicide organik ürün izlenimi oluşturacak, haksız rekabete 

neden olacak, 'ORGANİK/EKOLOJİK/BİYOLOJİK' tanımlamaları; ‘bio, biyo, eco, eko, org’ ön 

ekleri kullanılamaz.’ Ürün etiketinde 'organik' kelimesinin kullanılması; 'ekolojik', 'biyolojik' 

kelimelerinin kullanımıyla eşdeğerdir. 

‘Bu Yönetmelik hükümlerine göre üretilmeyen ürün etiketinde, bu Yönetmeliğe uygun üretildiği, 

hazırlandığı, işlendiği, ambalajlandığı, depolandığı ima ve beyan edilemez. Organik olmayan ürünler 



 

etiket ve ambalaj tasarımıyla, organik ürün etiket ve ambalaj tasarımını çağrıştıracak nitelikte ve 

benzerlikte olamaz. Böyle ürünler için organik tarımsal ürün olarak marka, patent ve tescil 

alınamaz.  

IFOAM İLKELERİ 

IFOAM’a(Uluslararası Organik Tarım Hareketleri Federasyonu) göre organik tarım çok önemli 

ilkelere dayanmaktadır. Ilkeler bir bütün olarak değerlendirilmektedir. Etik ilkeler ilham vermek 

üzere ortaya konmuştur. 

Sağlık ilkesi: Organik tarım; toprak, bitki, hayvan, insan ve gezegen sağlığını, tek ve bölünmez 

bir parça olarak sürdürmeli ve geliştirmelidir.  

Ekoloji İlkesi: Organik tarım, ekolojik sistem ve döngülerine sadık kalarak çalışmalı, onları taklit 

etmeli ve onların devamlılığına katkıda bulunmalıdır. 

Adalet ilkesi: Organik tarım ortak çevre ve yaşam fırsatları konusunda adaletin sağlanabileceği 

ilişkiler üzerine inşa edilmelidir. 

Özen ilkesi: Organik tarım şimdiki neslin ve gelecek nesillerin refahını sağlamak ve çevreyi 

korumak için tedbirli ve sorumlu bir şekilde yönetilmelidir. 

Kaynaklar: 5262 sayılı Organik Tarım Kanunu ve 27676 sayılı resmi gazetede yayınlanarak 

yürürlüğe giren ‘Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik 

Uluslararası Organik Tarım Hareketleri Federasyonu- www.ifoam.org 

http://www.ifoam.org/

